平成 22年 9月 29日

関係者各位

夕張市建設課

上下水道グループ

入札等日程の一部変更について

「夕張市上水道第 8期拡張計画に係るＰＦＩ事業」については、入札公告等を 8月 30 日

に公表し、手続等を進めているところですが、諸般の事情により下記のとおりスケジュー

ルを一部変更いたしますので、お知らせいたします。

記

入札のスケジュール（予定）

日 程
実 施 事 項

変 更 前 変 更 後

入札説明書等に関する質問回答の公表（第 2回） 平成 22年 9月 30日(木) 平成 22年 10月 6日(水)

参加表明書及び入札参加資格審査書類の受付 平成 22年 10月 5日(水) 平成 22年 10月 12日(火)

入札参加資格審査結果の通知 平成 22年 10月 12日(火) 平成 22年 10月 19日(火)

事業提案書の受付 平成 22年 11月 26日(金) 平成 22年 11月 30日(火)

以下変更なし

以上